
    
	
	
    
        Menu
        
        
        
    

    
        
    +420 481 565 111




 
    posta@mesto.jilemnice.cz





        
        
    





    
        
        
            MěstoJilemnice
        

    




    
        
            
                
                    
                    
                        MěstoJilemnice
                    

                
            

            
                
    +420 481 565 111





                
    posta@mesto.jilemnice.cz





                
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





            

        

    





    
        


        	
                    O městě
        
                        	
                    O městě
        
                        	
                    Radniční hodiny
        
                        	
                    Hodináři
        
            
	
                    Příležitostní natahovači
        
            



            
	
                    Úspěchy města
        
            
	
                    Ocenění občané
        
            
	
                    Fotogalerie Jilemnice
        
            



            
	
                    Mapa města Jilemnice
        
            
	
                    Historické město roku 2012
        
                        	
                    Dokumenty 2005–2010
        
            



            
	
                    Městská památková zóna
        
                        	
                    Realizace Programu regenerace MPZ Jilemnice
        
            
	
                    Pracovní skupina RM
        
            
	
                    Historický vývoj města
        
            
	
                    Unikátní nález gotického kostela sv. Alžběty
        
                        	
                    Časopis Krkonoše – Jizerské hory – unikátní objev kostela
        
            
	
                    Tisková zpráva Libereckého kraje – unikátní objev kostela
        
            



            



            
	
                    Územní plán Jilemnice
        
            
	
                    Virtuální prohlídka, webkamery
        
            
	
                    Jilemnicko svazek obcí
        
            
	
                    Partnerská města
        
            
	
                    Informace od nás
        
            



            
	
                    Samospráva
        
                        	
                    Zastupitelstvo města
        
                        	
                    Návrh programu nejbližšího zasedání
        
            
	
                    Vyhlášky města
        
            
	
                    Zápisy ze zasedání
        
            
	
                    Přílohy
        
            
	
                    Termíny zasedání
        
            
	
                    Jednací řád
        
            
	
                    Výbory
        
            
	
                    Seznam členů Zastupitelstva 2022–2026
        
                        	
                    Seznam členů zastupitelstva 2018–2022
        
            
	
                    Seznam členů zastupitelstva 2014–2018
        
            
	
                    Seznam členů zastupitelstva 1990-2014
        
            



            



            
	
                    Rada města
        
                        	
                    Nařízení města
        
            
	
                    Členové rady města
        
                        	
                    Historie členů Rady města
        
            



            
	
                    Návrh programu nejbližší schůze
        
            
	
                    Pracovní skupiny rady města
        
            
	
                    Komise rady města
        
                        	
                    Komise kultury a školství
        
            
	
                    Komise tělovýchovy a sportu
        
            
	
                    Komise rozvoje
        
            
	
                    Komise Zdravého města a MA 21
        
            
	
                    Komise bytová a sociální
        
            
	
                    Komise dopravy a veřejného pořádku
        
            
	
                    Komise rozvoje podnikání
        
            
	
                    Komise životního prostředí
        
            
	
                    Komise pro revitalizaci areálu služeb
        
            



            
	
                    Termíny schůzí
        
            
	
                    Zápisy ze schůzí Rady města
        
            



            
	
                    Starosta
        
                        	
                    Aktuality
        
            



            
	
                    Místostarosta
        
                        	
                    Aktuality
        
            



            
	
                    Zápisy výborů
        
                        	
                    Členové Finančního výboru 2022–2026
        
            
	
                    Členové Kontrolního výboru 2022–2026
        
            
	
                    Členové Osadaního výboru 2022-2026
        
            



            
	
                    Zápisy komisí
        
            
	
                    Vyhlášky a nařízení
        
            
	
                    Zdravé město a MA21
        
                        	
                    Akce a aktuality
        
            
	
                    Rozvoj MA21 v Jilemnici
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            



            
	
                    O projektu
        
            
	
                    Prevence rizikového chování
        
            
	
                    Komise Zdravého města a MA21
        
            
	
                    Plánování s veřejností
        
                        	
                    Fórum Zdravého města
        
                        	
                    Aktuality⁄Pozvánky
        
            
	
                    Prezentace
        
            
	
                    Zápisy
        
            
	
                    Výsledky anketního šetření
        
            



            
	
                    Kulaté stoly
        
                        	
                    Aktuality⁄Pozvánky
        
            
	
                    Zápisy
        
            



            
	
                    Akce pro veřejnost
        
                        	
                    Komunitní kampaně
        
                        	
                    Aktuality⁄Pozvánky
        
            



            
	
                    Ostatní akce
        
                        	
                    Aktuality⁄Pozvánky
        
            



            



            
	
                    Anketa
        
            



            
	
                    Akční plány a dokumenty
        
            
	
                    Strategické a komunitní plánování
        
                        	
                    Strategické plánování
        
                        	
                    Strategický plán města 2025 - 2040
        
            
	
                    Archiv
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Obecné informace
        
            
	
                    Analytická část
        
            
	
                    Strategická část
        
            
	
                    Implementační část
        
            



            



            
	
                    Komunitní plánování
        
                        	
                    Plán zdraví a kvality života
        
            
	
                    Komunitní plánování sociálních služeb na Jilemnicku
        
                        	
                    Aktuality
        
            



            



            



            
	
                    Indikátory
        
            
	
                    Archiv
        
                        	
                    Dětský parlament
        
                        	
                    Dětské fórum očima dětí
        
            
	
                    Zápisy ze zasedání
        
            
	
                    Ostatní akce
        
            



            
	
                    Dětské hřiště na sídlišti U nemocnice
        
            
	
                    Jilemnice krásná a rozkvetlá
        
                        	
                    Jilemnice krásná a rozkvetlá 2012
        
            
	
                    Jilemnice krásná a rozkvetlá 2011
        
            
	
                    Jilemnice krásná a rozkvetlá 2010
        
            
	
                    Jilemnice krásná a rozkvetlá 2009
        
            



            
	
                    Fotogalerie
        
            



            
	
                    Odkazy
        
            
	
                    Participativní rozpočet 2024
        
                        	
                    Pravidla a formuláře
        
            
	
                    Projekty
        
                        	
                    Obnova mobiliáře dětského koutku Za Lázněmi
        
            
	
                    Komunitní zahrada v ulici Jana Buchara
        
            
	
                    Zelené stání pro kontejnery
        
            
	
                    Dětské hřiště a komunitní gril na Grandu
        
            



            
	
                    Hlasování
        
            
	
                    Výsledky
        
            



            



            
	
                    Organizace města
        
            
	
                    Správa hřbitova
        
            
	
                    Rozpočet a hospodaření
        
            
	
                    Místní poplatky
        
            
	
                    Grantové programy
        
            
	
                    Veřejné zakázky
        
                        	
                    Archiv veřejných zakázek
        
            



            
	
                    Projekty
        
                        	
                    Archiv
        
                        	
                    Lidské zdroje a kvalita života
        
                        	
                    Modernizace a obnova přístrojů v MMN Jilemnice
        
            
	
                    Revitalizace školních hřišť a jejich vybavení na území LK
        
                        	
                    Slavnostní odhalení pamětní desky v MŠ Spořilov – 16. 9. 2009
        
            



            
	
                    Česko – polská integrace krizového řízení a prevence
        
                        	
                    Fotogalerie
        
            



            
	
                    Generace překračují hranice
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            



            
	
                    Odraz významných výročí ve spolupráci měst Jilemnice a Karpacz
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            



            
	
                    Jeden za všechny, všichni za jednoho
        
            
	
                    Poradna zdraví v Jilemnici
        
            
	
                    Nákup elektromobilu pro Pečovatelskou službu Jilemnice
        
            
	
                    Sociální práce v Jilemnici
        
            
	
                    MŠ Zámecká – Realizace vzduchotechniky a FVE
        
            
	
                    DC a MŠ Spořilovská – Realizace vzduchotechniky a FVE
        
            



            
	
                    Aktuální infrastruktura a bydlení
        
                        	
                    Rekonstrukce povrchů místních komunikací v lokalitě „Starý Spořilov
        
            
	
                    Obnova ohradní zdi areálu zámku v Jilemnici I. etapa
        
            
	
                    Modernizace systémů veřejného osvětlení, Jilemnice – 1. část
        
            
	
                    Obnova ohradní zdi areálu zámku v Jilemnici 2. etapa
        
            



            
	
                    ŽP a územní rozvoj
        
                        	
                    Revitalizace významných částí městské zeleně v Jilemnici
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Publicita
        
            



            
	
                    ZELENÉ KRKONOŠE – rozvoj turistické infrastruktury
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Publicita
        
            



            
	
                    Jilemnice – město zeleně
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Publicita
        
            



            
	
                    Jilemnice „Hraběnka“ – rekonstrukce lesní cesty
        
            
	
                    Údržba a doplnění sítě sběrných nádob na tříděný odpad
        
            
	
                    Regenerace a revitalizace Masarykova náměstí v Jilemnici
        
                        	
                    Přípravná fáze projektu
        
            
	
                    Realizační fáze projektu
        
            
	
                    Kontroly
        
            
	
                    Publicita
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            



            
	
                    Jilemnice – pořízení nákladního vozidla N1
        
            
	
                    Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Jana Harracha 97, Jilemnice
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Publicita
        
            



            
	
                    Snížení energetické náročnosti budovy gymnázia č.p. 259 Jilemnice
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Publicita
        
            



            
	
                    Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ, Komenského 288
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Publicita
        
            



            
	
                    Snížení energetické náročnosti budovy staré polikliniky č.p. 372, město Jilemnice
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Publicita
        
            



            
	
                    Snížení energetické náročnosti budovy č.p. 101 Gymnázium
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Publicita
        
            



            
	
                    Zavádění systému environmentálního řízení a auditu (EMAS) na MěÚ v Jilemnici
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Publicita
        
            



            
	
                    Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ, Komenského 103, Jilemnice
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Publicita
        
            



            
	
                    Realizace úspor energie v MŠ Zámecká a MŠ Spořilov
        
                        	
                    Přípravná fáze projektu
        
            
	
                    Realizační fáze projektu
        
            
	
                    Fotogalerie MŠ Zámecká
        
            
	
                    Fotogalerie MŠ Spořilov
        
            
	
                    Publicita
        
            



            
	
                    Evropský týden mobility v Jilemnici
        
            
	
                    Výměna krytiny ZŠ Komenského v Jilemnici – III. etapa
        
            
	
                    Výměna krytiny ZŠ Komenského v Jilemnici
        
            
	
                    Jilemnice – pořízení domácích kompostérů
        
            
	
                    Pořízení domácích kompostérů pro občany města Jilemnice
        
            
	
                    Jilemnice – zpracování analýzy vhodnosti EPC projektu
        
            
	
                    Výstavba workoutového hřiště v areálu Hraběnka, Jilemnice
        
            
	
                    Projektová příprava suché nádrže na vodním toku Jilemka
        
            
	
                    Poradna zdraví a Evropský týden mobility v Jilemnici
        
            
	
                    Jilemnice – podpora sběru bioodpadů v sídlištní zástavbě
        
            



            
	
                    Ekonomika a CR
        
                        	
                    Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Příprava projektu v roce 2012
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            



            
	
                    Letní koupaliště v Jilemnici
        
                        	
                    Informace o projektu
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            



            



            
	
                    Ostatní
        
            



            



            
	
                    Odpady
        
            
	
                    Městská policie
        
                        	
                    Působnost městské policie
        
            
	
                    Přehled předpisů
        
            
	
                    Kontakty
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Dokumenty
        
            



            
	
                    Krizové řízení a ochrana obyvatelstva
        
                        	
                    Důležité odkazy
        
            
	
                    Rizika pro ORP Jilemnice
        
            
	
                    Rady pro občany - co dělat když...
        
            
	
                    Aktuální situace
        
            
	
                    Akce
        
            
	
                    Kontakty
        
            



            



            
	
                    Úřad
        
                        	
                    Otevírací doba
        
            
	
                    Úřední deska
        
                        	
                    Úřední deska - kategorie
        
            



            
	
                    Odbory úřadu
        
                        	
                    Odbor vedení úřadu
        
                        	
                    eGovernment
        
                        	
                    Působnost a legislativa
        
            
	
                    Výklad pojmů
        
            
	
                    Datové schránky
        
            
	
                    Informační zdroje
        
            
	
                    Dokumenty
        
            



            



            
	
                    Odbor finanční
        
                        	
                    Formuláře
        
            
	
                    Návody
        
            
	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Rozpočet a hospodaření
        
            
	
                    Místní poplatky
        
                        	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Návody
        
            
	
                    Formuláře
        
            



            
	
                    Veřejnoprávní smlouvy
        
            
	
                    Grantový program
        
            



            
	
                    Odbor rozvoje, investic a majetku
        
                        	
                    Oddělení rozvoje a investic
        
                        	
                    Investiční akce
        
            
	
                    Odpadové hospodářství
        
            



            
	
                    Oddělení majetku
        
                        	
                    Prodej a pronájem nemovitostí města
        
            



            
	
                    Oddělení malých technických služeb
        
                        	
                    Dokumenty
        
            



            
	
                    Památková péče a válečné hroby
        
                        	
                    Dotace na obnovu kulturních památek
        
            
	
                    Formuláře
        
            
	
                    Důležité a zajímavé odkazy
        
            
	
                    Články – památková péče
        
            
	
                    Články – válečné hroby na Jilemnicku
        
            
	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    Kulturní památky
        
            



            
	
                    Řešení životních situací (MKČR)
        
            



            



            
	
                    Odbor sociálních věcí
        
                        	
                    Formuláře
        
            
	
                    Návody
        
            
	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Sociální služby
        
                        	
                    Odbor sociálních věcí MěÚ Jilemnice
        
            
	
                    Ministerstvo práce a sociálních věcí
        
            
	
                    Registr poskytovatelů sociálních služeb
        
            
	
                    Komunitní plánování sociálních služeb
        
                        	
                    Aktuality
        
            



            



            
	
                    Veřejnoprávní smlouvy
        
            
	
                    Oddělení sociálně právní ochrany dětí
        
                        	
                    Sociálně právní ochrana dětí
        
                        	
                    Aktuality
        
            



            
	
                    Náhradní rodinná péče
        
            
	
                    Kurátor pro mládež
        
                        	
                    Prevence
        
            



            
	
                    Aktuality
        
            
	
                    Jak postupovat v životních situacích
        
            



            
	
                    Sociální práce, sociální prevence
        
            
	
                    Kurátor pro dospělé
        
            
	
                    Veřejný opatrovník
        
            
	
                    Speciální označení vozidla pro OZP
        
            
	
                    Zvláštní příjemce dávky důchodového pojištění
        
            
	
                    Recepty, žádanky s modrým pruhem
        
            



            
	
                    Odbor územního plánování a stavebního řádu
        
                        	
                    Formuláře
        
            
	
                    Návody
        
            
	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Územní plánování
        
                        	
                    Územně plánovací dokumentace (UPD) – Projednávaná UPD
        
            
	
                    Územně plánovací dokumentace (UPD) – Platná UPD
        
            
	
                    Územně analytické podklady
        
            



            



            
	
                    Odbor životního prostředí
        
                        	
                    Formuláře
        
            
	
                    Návody
        
            
	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Agendy
        
            
	
                    Kontakty a odkazy
        
            
	
                    Péče o přírodu na Jilemnicku
        
                        	
                    Hmyzí hotely
        
            
	
                    Ptačí budky
        
            
	
                    Březová alej Jilemnice–Mříčná
        
            
	
                    Čápi na pivovarském komíně
        
            
	
                    Modrásková louka u koupaliště
        
            



            



            
	
                    Odbor dopravy
        
                        	
                    Formuláře
        
            
	
                    Návody
        
            
	
                    Dokumenty
        
            



            
	
                    Odbor správní
        
                        	
                    Formuláře
        
            
	
                    Návody
        
            
	
                    Dokumenty
        
            



            
	
                    Odbor živnostenský
        
                        	
                    Návody
        
            
	
                    Dokumenty
        
            



            
	
                    Vnitřní kontrola
        
                        	
                    Formuláře
        
            
	
                    Návody
        
            
	
                    Dokumenty
        
            



            



            
	
                    Povinné informace
        
                        	
                    Poskytnuté informace
        
            



            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Kontaktní formulář
        
            
	
                    Objednat se na úřad
        
            
	
                    CzechPOINT
        
            
	
                    Registr pohledávek (RAP)
        
            
	
                    Veřejně dostupné rejstříky
        
            
	
                    Volná pracovní místa
        
            
	
                    Ochrana osobních údajů
        
                        	
                    Dokumenty
        
            



            



            
	
                    Život ve městě
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Kalendář akcí
        
            
	
                    Tipy na výlet
        
                        	
                    Cykloturistický okruh
        
            
	
                    Naučná stezka
        
            
	
                    Lyžařská běžecká trasa
        
            
	
                    Procházky kolem Jilemnice
        
            
	
                    Výlety do okolí
        
            
	
                    Podkrkonošské chalupy
        
            
	
                    Pozvánka k sousedům přes hranici (Karpacz PL)
        
            



            
	
                    Kultura
        
                        	
                    Společenský dům Jilm
        
                        	
                    Program SD Jilm
        
            



            
	
                    Kino 70
        
            
	
                    Informační centrum
        
            
	
                    Krkonošské muzeum Jilemnice
        
            



            
	
                    Městská knihovna J. Havlíčka
        
                        	
                    Virtuální univerzita 3. věku
        
            
	
                    Stopovací hra s QR kódy
        
            



            
	
                    Informační centrum
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    ROK HARRACHŮ
        
                        	
                    Program nejen v Jilemnici
        
            



            
	
                    Kalendář akcí
        
                        	
                    Přidat akci
        
            



            
	
                    O městě
        
                        	
                    Památky a zajímavosti
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            



            
	
                    Tipy na výlety
        
                        	
                    Procházky městem a okolí
        
            
	
                    Výlety na kole
        
            
	
                    Bezbariérové Krkonoše
        
            
	
                    Výlety do okolí Jilemnice
        
            



            
	
                    Doporučujeme
        
            
	
                    Pro rodiny s dětmi
        
            
	
                    Bývalý pivovar – budova čp.1
        
            
	
                    Krkonošské muzeum v Jilemnici
        
            
	
                    Ubytování
        
            
	
                    Kontakty
        
            
	
                    Videa, webkamera Jilemnice
        
            
	
                    Virtuální prohlídka města
        
            
	
                    Odkazy
        
            



            
	
                    Zdravotnictví a sociální služby
        
                        	
                    Pečovatelská služba Jilemnice
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Dokumenty
        
            



            



            
	
                    Sport a volný čas
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Ukrajina
        
            
	
                    Zpravodaj města
        
            
	
                    Nabídka práce v regionu
        
            



            
	
                    Praktické info
        
                        	
                    Kontakty a odkazy
        
            
	
                    Webkamery
        
            
	
                    Ztráty a nálezy
        
            
	
                    Závady a nedostatky
        
                        	
                    Vložení závad a nedostatků
        
            



            
	
                    Kalendář svozu odpadu
        
            
	
                    Veřejné toalety - WC
        
            
	
                    Pítka
        
            
	
                    Univerzita 3. věku
        
            
	
                    Nabídka městských nemovitostí - prodej⁄pronájem
        
                        	
                    Nebytové prostory
        
                        	
                    Nebytové prostory ul. Dolení č.p.41
        
                        	
                    Nebytový prostor - kancelář ve 2. poschodí 10 m2
        
            
	
                    Nebytový prostor - kancelář v 1. poschodí 14 m2
        
            
	
                    Nebytový prostor - kancelář v 2. poschodí 17,5 m2
        
            
	
                    Nebytový prostor - kancelář v 2. poschodí 31 m2
        
            



            



            
	
                    Pozemky
        
                        	
                    Prodej pozemků ve Zvědavé uličce
        
            



            



            



            
	
                    Kontakty
        
                        	
                    Kontakty na MěÚ
        
            
	
                    Budovy Městského úřadu
        
            
	
                    Městská policie
        
            
	
                    Mapa webu
        
            



            
	
                    Strategický plán 2025+
        
            





    






    
        
            
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    



        


        
            
    	Aktuality
	Budovy městského úřadu
	Školy
	Kultura
	Sport a volný čas
	Zdravotnictví a sociální sl.






        

    





    
    	Nemocnice  
	Krkonošské muzeum  
	Sportovní centrum  
	SD Jilm  
	Informační centrum  










    
        
    Mohlo by Vás zajímat
 	 Úřední deska
	Informační centrum
	 Formuláře 
	 Hlášení poruch 






    





    




    
        

            
                
                    
                        	Úvodní stránka


                    
                

                
                Město Jilemnice

                V souladu s ustanoveními čl. 12, 13 a 14 Nařízení EU č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení GDPR“), zpřístupňuje město Jilemnice informace o účelu zpracování osobních údajů, kategoriích osobních údajů, kategoriích příjemců, kategoriích subjektu údajů a době uchování osobních údajů zpracovávaných městem Jilemnice, tj. zejména jednotlivými odbory Městského úřadu Jilemnice, kdy pod město Jilemnice spadá dále např. i činnost Městské policie Jilemnice, Pečovatelské služby Jilemnice a Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Jilemnice.
 1. Správce osobních údajů
 Město Jilemnice
 Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
 Email: posta@mesto.jilemnice.cz 
 Datová schránka: g2nbdtx
 Telefon: 481 565 111
 IČO: 00275808 
 2. Kontakty na pověřence
 Jako orgán veřejné moci jsme byli povinni jmenovat tzv. pověřence pro ochranu osobních údajů, kdy i na něho se můžete v záležitostech ochrany Vašich osobních údajů obracet na tyto kontakty:
 E-mail: poverenec@mesto.jilemnice.cz 
 Telefon: 603 384 456
 3. Účely zpracování a jeho zákonnost, tj. právní důvod zpracování
 Osobní údaje zpracováváme, abychom mohli plnit povinnosti, které nám jsou uloženy příslušnými právními předpisy, a to jak v přenesené, tak v samostatné působnosti. Máme za úkol např. pečovat o všestranný rozvoj svého území a o potřeby svých občanů; při plnění svých úkolů chránit též veřejný zájem; pečovat o svůj majetek; zajišťujeme informační a poradenský servis, přijímáme a vyřizujeme Vaše stížnosti, náměty. Jsme obcí s pověřeným obecním úřadem (tzv. obec typu III. – obec s rozšířenou působností), což znamená, že vykonáváme vybrané činnosti v přenesené působnosti (státní správy) pro obce spadající do našeho územního obvodu – vyřizujeme např. agendy: matriky, stavebního úřadu, životního prostředí, silničního správního úřadu, přestupků, registru vozidel, řidičských průkazů, živnostenského úřadu a další. Při všech těchto činnostech zpracováváme Vaše osobní údaje na základě níže uvedených prvních základech, tj. především:
 	zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;
	zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým je pověřen správce;
 a dále
	zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy; tj. např. vztahy s dodavateli, odběrateli, nájemníky, partnerskými městy apod.;
	zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného správce či třetí strany, kromě případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě; resp. tento právní důvod zpracování uplatňujeme pouze u samostatné působnosti, tj. v případě, že vystupujeme v postavení soukromoprávního subjektu, který chce např. ochránit své majetkové zájmy;
	zpracování je nezbytné pro ochranu životně důležitých zájmů subjektu údajů.

 Ve všech těchto výše uvedených případech můžeme zpracovávat osobní údaje bez Vašeho souhlasu, to samozřejmě za předpokladu dodržení ostatních podmínek pro jejich zpracování.
 Osobní údaje zpracováváme ještě také na základě Vašeho souhlasu, ale to pouze v případě, že nám tento souhlas udělíte, tj. jedná se o právní důvod:
 	zpracování na základě uděleného souhlasu pro jeden či více konkrétních účelů.

 Pokud souhlas udělíte, můžete jej kdykoli odvolat. Vezměte však na vědomí, že s odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházející ze souhlasu, který jste nám dali před jeho odvoláním. V okamžiku odvolání souhlasu přestaneme Vaše osobní údaje zpracovávat. Souhlas nejste povinni udělit a s neudělením nebo odvoláním souhlasu není spojen žádný negativní důsledek pro Vaši osobu.
 4. Kategorie příjemců osobních údajů
 Osobní údaje nejsou předávány jiným osobám, pokud povinnost jejich předání orgánům, úřadům či institucím není správci uložena zvláštním právním předpisem nebo pokud neposkytl subjekt údajů souhlas s takovým předáním.
 V žádném případě sami nepoužíváme ani nepředáváme Vaše osobní údaje subjektům, které by je využívaly k jakýmkoliv komerčním (marketingovým, reklamním) účelům a podobným aktivitám.
 Předávat Vaše osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodním organizacím nemáme v úmyslu.
 5. Jakým způsobem osobní údaje získáváme
 Jako orgán veřejné moci v rámci výkonu přenesené působnosti získáváme (samozřejmě při splnění všech zákonných podmínek) tzv. právně závazné údaje – referenční údaje ze základních registrů prostřednictvím jednotlivých agendových informačních systémů, které obsahují mj. i Vaše osobní údaje. Osobní údaje získáváme i tím, že nám je sami sdělíte, například vyplněním v žádostech, přihláškách apod.
 6. Doba uložení
 Osobní údaje jsou zpracovávány pouze po nezbytnou dobu, která je individuální pro jednotlivé účely zpracování, kdy jejich doba uchování se řídí zejména platným Spisovým a skartačním plánem vydaným v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů. Po uplynutí této doby jsou osobní údaje vymazány, tj. dokumenty v papírové podobě fyzicky zlikvidovány (skartovány) a/nebo osobní údaje zpracovávané elektronicky smazány z jejich nosičů ze všech systémů, včetně vytvořených případných záloh.
 7. Automatizované rozhodování
 Správce osobních údajů uvádí, že neprovádí automatizované rozhodování bez vlivu lidského posouzení s právními účinky pro subjekty údajů.
 8. Informace o právech subjektu údajů
 Subjekt údajů má právo:
 	na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR)
	na opravu svých osobních údajů (čl. 16 GDPR)
	na výmaz (čl. 17 GDPR)
	na omezení zpracování (čl. 18 GDPR)
	na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR)
	vznést námitku (čl. 21 GDPR)
	podat stížnost (čl. 77 GDPR)
	na odvolání souhlasu (čl. 7 GDPR)
	nebýt předmětem automatizovaného rozhodování

 Žádost k uplatnění práv subjektu údajů může být doručena osobně na podatelnu správce osobních údajů nebo elektronicky způsobem (viz výše jak uvedeno v bodu 1.).
 A/ Právo být informován o: kontaktních údajích správce; účelu, za jakým jsou osobní údaje požadovány; příjemcích poskytnutých osobních údajů; úmyslu správce předat osobní údaje třetí straně; době, po kterou budou osobní údaje uloženy; svých právech v oblasti ochrany osobních údajů.
 B/ 1. Právo na přístup k osobním údajům, tj. právo podat žádost o informaci, zda zpracováváme Vaše osobním údaje a v jakém rozsahu. V případě, že tomu tak je, máte právo znát zejména: účel zpracování osobních údajů; kategorie dotčených osobních údajů; příjemce osobních údajů; dobu, po kterou budou osobní údaje uloženy; informace o zdroji osobních údajů.
 B/ 2. Právo na opravu, resp. doplnění zpracovaných osobních údajů, včetně jejich žádaného doplnění.
 B/ 3. Právo na výmaz (právo být zapomenut), tj. právo na bezodkladný výmaz uložených osobních údajů (nicméně to pouze v případě, že pro zpracování Vašich osobních údajů nebudeme mít legitimní důvody zachování uložených osobních údajů, například povinnost Vaše osobní údaje zpracovávat; osobní údaje již nebudou potřebné pro účely, pro které byly zpracovány; byl odvolán souhlas se zpracováním osobních údajů; osobní údaje byly zpracovány protiprávně).
 B/ 4. Právo vyžádat si omezení zpracování, a to zejména z důvodu napadení oprávněnosti zpracování nebo faktické správnosti uložených osobních údajů.
 B/ 5. Právo na přenositelnost údajů; pokud se osobní údaje zpracovávají automatizovaně (tj. výpočetní technikou), můžete požadovat poskytnutí těchto údajů ve strojově čitelném formátu, a to tak, abyste je mohli předat jinému subjektu. 
 B/ 6. Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů; toto právo náleží pouze v případě, že zpracování bylo prováděno pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým jsme byli pověřeni či pro účely oprávněných zájmů našich či třetí strany.
 B/ 7. Právo nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování s právními či obdobnými účinky, zahrnujíce i profilování.
 C/ Právo být správcem informován o tom, že došlo k porušení zabezpečení, tj. zejména pokud by došlo k úniku Vašich osobních údajů, které by mohly mít za následek vysoké riziko pro Vaše práva a svobody.
 D/ Právo podat stížnost u dozorového úřadu (tj. Úřadu pro ochranu osobních údajů za podmínek stanovených v Nařízení o ochraně osobních údajů), jestliže se domníváte, že zpracováním Vašich osobních údajů je porušeno Nařízení o ochraně osobních údajů. Rovněž máte právo na účinnou soudní ochranu proti závaznému rozhodnutí dozorového úřadu, které se Vás týká, a právo na soudní ochranu, jestliže máte za to, že Vaše práva byla porušena v důsledku zpracování osobních údajů v rozporu s Nařízením o ochraně osobních údajů.
 Lhůty pro uplatňování práv, finanční náklady
 Pokud budete uplatňovat práva výše uvedené pod bodem B, jsme povinni Vám informaci o přijatých opatřeních poskytnout bez zbytečného odkladu a v každém případě do jednoho měsíce od obdržení Vaší žádosti. Lhůtu můžeme ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, o čemž Vás musíme informovat, včetně důvodů prodloužení.
 Informace a veškerá sdělení a veškeré úkony, které vůči nám budete činit dle Nařízení o ochraně osobních údajů (tj. uplatňování práv specifikovaných výše v bodech A až C) Vám poskytneme a budeme činit bezplatně. Pouze v případě, kdy by byla Vaše žádost zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené, zejména protože by se opakovala, můžeme buď uložit přiměřený poplatek, nebo odmítnout žádosti vyhovět. Zjevnou nedůvodnost však musíme doložit.
 Informace o Vašich právech jsou uvedeny např. na webových stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů: https://www.uoou.cz
 Nařízení
 Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016_679.pdf (952.9 kB)


 
            

        

        
            
                

                
            

            


Kalendář


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                26
                                                        
    4



                             
                        
                    ZLATÉ VÁBENÍ YUKONU
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                27
                                                        
    3



                             
                        
                    Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                28
                                                        
    5



                             
                        
                    Bylinkář
                        

                Mangafest Porco Rosso
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                29
                                                        
    7



                             
                        
                    VERNISÁŽ VÝSTAVY - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                KŘEST KNIHY Tomáše Schmieda - POSTŘEHY ZE ŽIVOTA 
                        

                Přednáška s MDDR. Lucií Zalevskou
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                1
                                                        
    7



                             
                        
                    Superžena
                        

                TANEČNÍ VEČERY - Waltz, Polka
                        

                Přání
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                2
                                                        
    4



                             
                        
                    VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                3
                                                        
    5



                             
                        
                    ZMATEK NAD ZMATEK a NELKEJ,ČECHIE - Bažantova loutkářská družina Poniklá
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    
	
                                                4
                                                        
    4



                             
                        
                    VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                5
                                                        
    5



                             
                        
                    ZRUŠENO OPONA NAHORU  – DS Podio Semily
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                6
                                                        
    4



                             
                        
                    VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                7
                                                        
    5



                             
                        
                    PÁNSKÁ ŠATNA aneb Mušketýři v Mexiku -  PŘELOŽENO!
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                8
                                                        
    5



                             
                        
                    TANEČNÍ VEČERY - Jive, Blues
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                9
                                                        
    4



                             
                        
                    VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                10
                                                        
    5



                             
                        
                    ČERTOVSKÁ POHÁDKA – DS Pódio Semily
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    
	
                                                11
                                                        
    5



                             
                        
                    Jogging
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                12
                                                        
    5



                             
                        
                    PYTLÁKOVA SCHOVANKA aneb ŠLECHETNÝ MILIONÁŘ - DS Mrsťa Prsťa Kouřim
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                13
                                                        
    5



                             
                        
                    "Za českou písničkou Karla Hašlera" 
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                14
                                                        
    4



                             
                        
                    VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                15
                                                        
    5



                             
                        
                    TANEČNÍ VEČERY - Latino večer
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                16
                                                        
    5



                             
                        
                    TOMÁŠ KLUS a Cílová skupina
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                17
                                                        
    6



                             
                        
                    Jarní workshop
                        

                Hezky česky
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Ejhle sáně, hurá na ně
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    
	
                                                18
                                                        
    4



                             
                        
                    WAXmuzeum LIDSKÝCH KURIOZIT
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                19
                                                        
    5



                             
                        
                    KYANID O PÁTÉ - DS Vojan Desná – Mladá haluz
                        

                WAXmuzeum LIDSKÝCH KURIOZIT
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                20
                                                        
    6



                             
                        
                    Mateřské těžkosti
                        

                A máme, co jsme chtěli
                        

                WAXmuzeum LIDSKÝCH KURIOZIT
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                21
                                                        
    7



                             
                        
                    Cvičení pro rodiče a děti
                        

                Prožitkový workshop
                        

                Manželé Stodolovi
                        

                WAXmuzeum LIDSKÝCH KURIOZIT
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                22
                                                        
    8



                             
                        
                    Cvičení pro rodiče a děti
                        

                WAXmuzeum LIDSKÝCH KURIOZIT
                        

                Jarní dílničky
                        

                Kočka a pes: Šílené dobrodružství
                        

                TANEČNÍ VEČERY - Chacha, Tango
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                23
                                                        
    6



                             
                        
                    Cvičení pro rodiče a děti
                        

                WAXmuzeum LIDSKÝCH KURIOZIT
                        

                ŠANSONÁRIUM
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                24
                                                        
    7



                             
                        
                    Cvičení pro rodiče a děti
                        

                WAXmuzeum LIDSKÝCH KURIOZIT
                        

                Sladký život
                        

                Panenky na útěku - titulky
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    
	
                                                25
                                                        
    6



                             
                        
                    Cvičení pro rodiče a děti
                        

                Koncert žáků ZUŠ
                        

                Estonsko
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                26
                                                        
    5



                             
                        
                    Cvičení pro rodiče a děti
                        

                NERUŠIT, PROSÍM!    - DS J.K. Tyl Lomnice nad Popelkou
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                27
                                                        
    4



                             
                        
                    Cvičení pro rodiče a děti
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                28
                                                        
    5



                             
                        
                    Cvičení pro rodiče a děti
                        

                HLEDÁM ŽENU, NÁSTUP IHNED - Divadlo Palace
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                29
                                                        
    6



                             
                        
                    Cvičení pro rodiče a děti
                        

                Jarní dílničky
                        

                Erotický Multi ples
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                30
                                                        
    4



                             
                        
                    Cvičení pro rodiče a děti
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    	
                                                31
                                                        
    6



                             
                        
                    Cvičení pro rodiče a děti
                        

                Gump - Jsme dvojka
                        

                Godzilla x Kong: Nové impérium - titulky
                        

                VÝSTAVA - AUTOŘI JILEMNICKA
                        

                Krakonoš - Pán Krkonoš
                        

                Ve znamení tří pštrosích per
    


                                    


    




    Odkazy


    Krkonoše svazek měst a obcí
 
 Správa KRNAP
 





        

    





    
        



    Kalendář svozu odpadů



    
        
            Předchozí
            
                                    Březen
                            
            
                                    2024
                            
            Další
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            
                            26
                        
                            
        	
                                               
                        Papír
                                    
	
                                               
                        Plasty
                                    


    


                            
    
                                                        
                                                                                                        
                                                            


                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    
	
                                            
                            4
                        
                            
        	
                                               
                        Komunální odpad
                                    
	
                                               
                        Svoz kovů
                                    
	
                                               
                        Svoz velkoobjemového elektroodpadu od domu
                                    


    


                            
    
                                                        
                                                                                                        
                                                                                                        
                                                            


                                    	
                                            5
                                    	
                                            6
                                    	
                                            7
                                    	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    
	
                                            
                            11
                        
                            
        	
                                               
                        Plasty
                                    
	
                                               
                        Svoz skla čirého
                                    


    


                            
    
                                                        
                                                                                                        
                                                            


                                    	
                                            
                            12
                        
                            
        	
                                               
                        Tetrapack
                                    


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    	
                                            15
                                    	
                                            16
                                    	
                                            17
                                    
	
                                            
                            18
                        
                            
        	
                                               
                        Komunální odpad
                                    


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            19
                                    	
                                            20
                                    	
                                            21
                                    	
                                            22
                                    	
                                            23
                                    	
                                            24
                                    
	
                                            
                            25
                        
                            
        	
                                               
                        Papír
                                    
	
                                               
                        Plasty
                                    


    


                            
    
                                                        
                                                                                                        
                                                            


                                    	
                                            26
                                    	
                                            
                            27
                        
                            
        	
                                               
                        Bioodpad
                                    


    


                            
    
                                                        
                                                            


                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                            31
                                    


        
            - Místo -
Jilemnice (Semily)


        

        
            - všechny typy událostí -
Plasty
Komunální odpad
Papír
Bioodpad
Svoz vánočních stromů
Svoz velkoobjemového elektroodpadu od domu
Tetrapack
Svoz kovů
Svoz skla čirého


        

    





    Odstávka elektřiny


    




Mobilní aplikace

    
        
                            
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

    




Přihlášení k odběru zpráv

    
        
        

        
            Dostávejte
                            
                        informace z našeho webu
            
                            prostřednictvím SMS a e-mailů

                    

        
            Chci se zaregistrovat
        






    





    
        
      Mohlo by Vás zajímat
 
  	Knihovna
	Školy
	Sociální služby
	Kultura ve městě
	Sportovní centrum
	MMN - nemocnice Jilemice

 
 





    





    
        
	
            Adresa


            Město Jilemnice
 Masarykovo náměstí 82
 514 01 Jilemnice



        
	
            Kontakty


            Telefon: +420 481 565 111
 Fax: +420 481 565 222
 E-mail: posta@mesto.jilemnice.cz
 Datová schránka: g2nbdtx



        
	
            Otevírací doba úřadu


            PO, ST   8 – 11, 12 – 17
 ÚT, ČT    8 – 11, 12 – 14.30 
 PÁ          8 – 11, 12 – 13
 (ÚT, ČT, PÁ jen na objednání)



        
	
            Sociální sítě


              



        







    






    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky města Jilemnice © 2024

                        
                            Provozovatel
                            Galileo Corporation s.r.o.
                        

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 19. 3. 2024

                
                    Změna vzhledu,
                    Struktura stránek,
                    Vytisknout
                

                Prohlášení o přístupnosti, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    



nahoru





